
会員各位

会長代行  小田 洋子

  副会長  福川 祥史

　会員交流委員会  委員長  古賀 三貴　

　拝啓　時下、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素より中経協活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　 さて、この度7月委員会事業「R60 七夕NIGHT大懇親会」を下記のとおり開催致します。

  経験豊かな会員（R60）と理事メンバーとの交流を通じて、世代を超えた学びと刺激を生み

　出し価値ある年齢（R60）の存在意義を再確認できる楽しい会にしたいと思っております。

　 お忙しい中大変恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、ぜひご出席賜りますよう

　よろしくお願い申し上げます。

　 尚、出欠のお返事を　 6月16日(月)迄に事務局宛ご送付ください。

敬　具

記

１．日　時 令和7年７月７日　月曜日　18:30～（受付：18：00～）

２．場　所 アンジェ ラ フォンティーヌ

福岡県久留米市御井朝妻１丁目５－１ TEL: 0942-65-5122

３．会　費 3,000円

４．その他 参加申込後における開催間近のキャンセルは会費相当額を頂きます。

※現地集合・現地解散でお願い致します。

キリトリ線

令和　年   月 　日

FAX:0942-30-4802 

（いずれかに○印を付けて下さい。）

令和7年5月吉日

一般社団法人筑後中小企業経営者協会

R60 七夕NIGHT大懇親会 のご案内

５５歳以上限定

ＦＡＸ送信状
【会員交流委員会】

令和7年7月7日
アンジェラフォンティーヌ

筑後中経協事務局 行き

お手数をかけますが、6月16日(月)迄にご回答をお願い致します。

R60 七夕NIGHT大懇親会 ご出席 ご欠席

会員企業名

出欠表

ご 氏 名


